
 

  

“Elektroprenos Bosne i Hercegovine” a.d. Banja Luka  
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7a,  
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 
Operativna područja:  
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla 

IB: 402369530009 
MB: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

    
Korisničke banke i brojevi računa 
UniCredit  Bank a.d. B. Luka  5510010003400849 
Raiffeisen Bank                      1610450028020039 
Sberbank a.d.                         5672411000000702 
Nova Banka a.d.                     5550070151342858 
NLB Banka                             1320102011989379 
 

 
 
 
 
 
 
 

Broj:  JN-A2-317-07/2023 
Datum: 12.07.2023. godine      

 
 

Sukladno članku 53. stavak 6. Zakona o javnim nabavama (”Službeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 
59/22) u postupku javne nabave JN-A2-317/2023 „Nabavka periodičnih liječničkih pregleda radnika”, 
Komisija za javnu nabavu vrši 

Izmjenu tenderske dokumentacije  
broj JN-A2-317-6/2023 

 
 
I 
 

- U poglavlju 12. tenderske dokumentacije NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE 
točka  12.3.  mijenja se i sada glasi: 
 
„Ponude se dostavljaju osobno ili putem pošte, na adresu ugovornog organa, najkasnije do 
25.07.2023. godine do 11:30 sati.“ 

 
- Poglavlje 13. MJESTO, DATUM I VRIJEME OTVARANJA PONUDA 

mijenja se i sada glasi: 
 
Otvaranje ponuda će se održati: 
Datum: 25.07.2023. godine u 12:00 sati 
Mjesto: "Elektroprenos – Elektroprijenos BiH" Banja Luka, Marije Bursać 7a. 

  
II 
 

Ostale točke tenderske dokumentacije ostaju nepromijenjene. 
 

III 
 

Ove izmjene tenderske dokumentacije dostavljaju se Službi za komercijalne poslove radi objave na 
Portalu javnih nabavki i Službi za informaciono-komunikacione tehnologije u Direkciji za rad i 
održavanje sistema radi objave na web stranici Kompanije. 
 
 

 
Predsjednik Komisije za 

JN-A2-317/2023 
 


